[image: image1.png]

	   Чувашская Республика

Собрание депутатов

Александровского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

28.10.2019 г. № С-50/5
деревня Васькино

	  Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Уйкас Янасал
ял поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШĂНУ

28.10.2019 ç. № С-50/5
Ваҫкасси ялĕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района чувашской Республики от 15.01.2018 г. №С-27/3 «О денежном содержании работников  органов местного самоуправления Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»
Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.10.2019 г. №398 «О внесении изменений в некоторые постановление Кабинета Министров Чувашской Республики»  Собрание депутатов Александровского сельского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:
         1. Внести в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 15.01.2018 г. № С-27/3 «О денежном содержании работников органов местного самоуправления Александровского сельского поселения   Моргаушского района  Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», (далее – Решение),  следующие изменения:
         1.1. Приложение 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы  администрации  Александровского сельского поселения  Моргаушского  района»  Решения изложить в следующей редакции:
«

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов
 Александровского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики

от  15.01.2018 г. № С-27/3
Р А З М Е Р Ы

окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного

самоуправления Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих
	Профессиональные квалификационные

группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	3499

	1 квалификационный уровень

	0,05

	2 квалификационный уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	3844

	1 квалификационный уровень

	0,11

	2 квалификационный уровень

	0,3

	Примечание.
	Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения размера оклада работника на повышающий коэффициент.

                                                                                                                                          ».
    2. Настоящее решение  вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 октября 2019 года.

Глава Александровского сельского поселения
Моргаушского района

Чувашской Республики                                                                                   С.Г.Никифорова